
CENÍK PŮJČOVNY
LYŽÍ A SNOWBOARDŮ

Tyršovo nám. 51, Dobříš 263 01
Tel.: 602 439 937

©
 2

02
4_

ve
rz

e_
02

CARVINGOVÉ LYŽE DÉLKA NAD 130CM CENA VČ. DPH

POČET DNŮ 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. Každý 
další den

Vratná 
záloha

KOMPLETNÍ SET 390 Kč 590 Kč 740 Kč 890 Kč 1090 Kč 1290 Kč 1490 Kč 200 Kč 2 000 Kč

POUZE LYŽE 350 Kč 550 Kč 700 Kč 850 Kč 1050 Kč 1 250 Kč 1 450 Kč 200 Kč 2 000 Kč

kompletní set = lyže + boty + hole

JUNIOR CARVINGOVÉ LYŽE DÉLKA DO 129CM CENA VČ. DPH

POČET DNŮ 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. Každý 
další den

Vratná 
záloha

KOMPLETNÍ SET 320 Kč 520 Kč 670 Kč 820 Kč 970 Kč 1120 Kč 1270 Kč 150 Kč 1 500 Kč

POUZE LYŽE 290 Kč 490 Kč 640 Kč 790 Kč 940 Kč 1090 Kč 1240 Kč 150 Kč 1 500 Kč

kompletní set = lyže + boty + hole

VIP SLALOMOVÉ LYŽE CENA VČ. DPH

POČET DNŮ 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. Každý 
další den

Vratná 
záloha

KOMPLETNÍ SET 690 Kč 1290 Kč 1 490 Kč 1 690 Kč 1 890 Kč 2190 Kč 2 490 Kč 300 Kč 3 500 Kč

POUZE LYŽE 490 Kč 750 Kč 950 Kč 1 150 Kč 1 350 Kč 1 550 Kč 1 750 Kč 300 Kč 3 000 Kč

kompletní set = lyže + boty + hole

SNOWBOARD DÉLKA NAD 140CM CENA VČ. DPH

POČET DNŮ 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. Každý 
další den

Vratná 
záloha

KOMPLETNÍ SET 590 Kč 790 Kč 1150 Kč 1350 Kč 1550 Kč 1750 Kč 1950 Kč 200 Kč 2000 Kč

SNOWBOARD 570 Kč 770 Kč 1130 Kč 1330 Kč 1530 Kč 1730 Kč 1 930 Kč 200 Kč 2000 Kč

kompletní set = snowboard + boty

JUNIOR SNOWBOARD DÉLKA DO 140CM CENA VČ. DPH

POČET DNŮ 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. Každý 
další den

Vratná 
záloha

KOMPLETNÍ SET 450 Kč 650 Kč 850 Kč 1050 Kč 1290 Kč 1490 Kč 1 690 Kč 200 Kč 2000 Kč

SNOWBOARD 430 Kč 630 Kč 830 Kč 1030 Kč 1270 Kč 1470 Kč 1670 Kč 200 Kč 2000 Kč

kompletní set = snowboard + boty



CENÍK PŮJČOVNY
LYŽÍ A SNOWBOARDŮ

Tyršovo nám. 51, Dobříš 263 01
Tel.: 602 439 937

©
 2

02
4_

ve
rz

e_
02

SAMOSTATNÉ VÝPŮJČKY CENA VČ. DPH

POČET DNŮ 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. Každý 
další den

Vratná 
záloha

BOTY - VEL. DO 21,5 250 Kč 290 Kč 350 Kč 390 Kč 450 Kč 510 Kč 590 Kč 150 Kč 1 000 Kč

BOTY - VEL. NAD 22 290 Kč 380 Kč 410 Kč 500 Kč 590 Kč 680 Kč 770 Kč 150 Kč 1 500 Kč

PŘILBA 90 Kč 130 Kč 170 Kč 200 Kč 230 Kč 250 Kč 270 Kč 100 Kč 1 000 Kč

CHRÁNIČ PÁTEŘE 90 Kč 130 Kč 170 Kč 200 Kč 230 Kč 250 Kč 270 Kč 100 Kč 500 Kč

VAK - LYŽE / SNB 40 Kč 50 Kč 60 Kč 60 Kč 70 Kč 80 Kč 90 Kč 50 Kč 300 Kč

Sjezdové vázání seřizujeme na kalibrovaném stroji Montana JETBOND M, spolu
s vystavením dokladu o seřízení.

 Za toto seřízení je účtována částka 200 Kč cena na počkání 250 Kč.

Velikost bot značíme v MONDO viz.:
velikost lyžařských bot se nejčastěji uvádí v systému Mondopoint. 

Jde o metrický systém, vycházející z délky chodidla v cm, někdy také v mm. 
Velikost MONDO zjistíte, pokud Vaše chodidlo v nezatíženém stavu obkreslíte na papír a obrys v nej-

delším místě změříte. 
K takto naměřené délce připočítejte 1 cm. 

Noze o délce např. 24,5 cm by tak měla nejlépe vyhovovat bota o velikosti MONDO 25,5 (255).

w: lyzeberan.cz        fb: berankola        ig: kola_beran

SNOWBOARD PREMIUM CENA VČ. DPH

POČET DNŮ 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. Každý 
další den

Vratná 
záloha

KOMPLETNÍ SET 690 Kč 990 Kč 1290 Kč 1590 Kč 1890 Kč 2190 Kč 2290 Kč 200 Kč 2000 Kč

SNOWBOARD 600 Kč 900 Kč 1200 Kč 1500 Kč 1800 Kč 2100 Kč 2200 Kč 200 Kč 2000 Kč

kompletní set = snowboard + boty


